
 
 

Ing. Anna Kabotová, https://vecnemladi.cz,  https://livemedi.cz/                        1 
 

 

 

AFIRMACE pro SPOKOJENÝ ŽIVOT 
Afirmace umí měnit životy! Afirmace tohoto listu si opakujte 
několikrát za den. Vytiskněte si tento list a dejte si je na viditelné 

místo, (třeba na lednici, na toaletu, do ložnice, kdekoliv).  

 
Afirmace jsou jednoduše řečeno cokoliv, co říkáme nebo co si 

myslíte, ať už pozitivní či negativní a protože slova mají moc, tak i 
afirmace nás v našem životě můžou hodně ovlivňovat.  

Tyto vytvořené afirmace pro Vás s i opakujte minimálně 10x za den. 
Chci, ať víte, že jste dokonalá nádherná bytost a nikdo takový 

jako vy není. Vy jste originál =>  Já jsem dokonalý originál!!! 
 

 Spouštím samoléčící  procesy svého dokonalého těla. 

 Odpouštím si všechny chyby, které jsem kdy udělala. 

 Vím, že je to součást svého učení.  

 Odpouštím všem a všemu a nejvíc sobě. 

 Naprosto důvěřuji své úžasné vnitřní síle, kterou v sobě 

cítím a vím, že tam v hloubi je. 

 Probouzím svou vnitřní sílu. 

 Já jsem dokonale zdravá a plná energie.  

 Všichni kolem mě jsou zdraví. Celá má rodina je dokonale 

zdravá. 

 Dokonale pečuji o své krásné tělo. 

 Mládnu.  

 Jsem v naprostém klidu plná porozumění a jsem v míru se 

všemi, kdo se v něm nachází.  

https://vecnemladi.cz/
https://livemedi.cz/


 
 

Ing. Anna Kabotová, https://vecnemladi.cz,  https://livemedi.cz/                        2 
 

 Respektuji a ctím všechny lidi a oni následně ctí a 

respektují mě.  

 Věřím, že vesmír pracuje na mých úžasných příležitostech.  

 Já jsem magnet na peníze.  

 Peníze přicházení často a snadno. 

 Já jsem vždy ve správný čas na správném místě. 

 Otevírám se novým cestám mého příjmu. 

 Život mě miluje a já miluji život. 

 Mám dokonalou práci, kterou naprosto miluji. 

 Má práce mě velmi baví. 

 Jsem velmi cenná. 

 Já mám v sobě sílu cokoliv a kdekoliv překonat. 

 Já jsem silná jedinečná bytost, která má sovu dokonalou 

váhu. 

 Já to dokážu. 

 Blížím se ke svému cíli, dosáhnout své ideální váhy. 

 Dokážu cokoliv, o čem sním. 

 Jsem v naprostém bezpečí. 

 Vždy přitahuji ty správné situace. 

 Mám dokonalou budoucnost. 

 Jsem plná vděčnosti a naprosto si důvěřuji 

 Přijímám se taková, jaká jsem a vím, že jsem úžasná. 

 V mém životě je vše naprosto v pořádku. 

https://vecnemladi.cz/
https://livemedi.cz/


 
 

Ing. Anna Kabotová, https://vecnemladi.cz,  https://livemedi.cz/                        3 
 

 Jsem dokonalá bytost. Žiji krásný, zdravý a spokojený život 

až do mého posledního dne na této planetě. 

 Já jsem milovaná a dokonalá bytost v tomto vesmíru. 

 Jsem dokonale zdravá. 

 Spouštím samoozravdné procesy svého těla. 

 Do mého jedinečného těla vstupuje léčivá energie, která 

proniká  do každé mé buňky a léčí vše potřebné. 

 Naprosto důvěřuji svému úžasnému tělu. 

 Mé zdraví je nyní zářivé čisté a dynamické 

 Jsem celým srdcem vděčná za své perfektní zdraví. 

 Nyní přijímám hojnost z celého vesmíru. 

 Žehnám penězům, které mám a vím, že pro mě pracují. 

 Jsem vděčná za všechno, co mám a jsem bohatá. 

 Peníze, které vydávám. Vydávám s láskou a ony se mi 

vracejí znásobené zpět.  

 

https://vecnemladi.cz/
https://livemedi.cz/

